UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – CAMPUS GARANHUNS

PRÓ REITORIA DE PÓS GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM PSICOLOGIA PRÁTICAS E INOVAÇÃO EM

SAÚDE MENTAL (PRISMAL)

ERRATA Nº 01 – EDITAL PRISMAL 01/2023

A coordenação do Programa de Mestrado Profissional em Psicologia - Práticas e

Inovação em Saúde Mental, no uso de suas atribuições, retifica o Edital nº 01/2023

conforme as indicações a seguir:

   Onde lê-se:

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Psicologia Práticas e Inovação

em Saúde Mental (PPG–PRISMAL), no uso de suas atribuições, legais torna público e

estabelece as normas do Processo de Seleção e Admissão 2023 visando o preenchimento

das vagas do Curso de Mestrado Profissional em Psicologia, com área de concentração

em Práticas e Inovação em Saúde Mental (PRISMAL).

   Leia-se:

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Psicologia Práticas e Inovação

em Saúde Mental (PPG–PRISMAL), no uso de suas atribuições, legais torna público e

estabelece as normas do Processo de Seleção e Admissão 2023 visando o preenchimento

das vagas do Curso de Mestrado Profissional em Psicologia, com área de concentração

em Práticas e Inovação em Saúde Mental (PRISMAL). A inscrição é facultada ao portador

do diploma de graduação em Psicologia e áreas afins para profissionais atuantes nas

diversas perspectivas das práticas e inovação em Saúde Mental.

Garanhuns, 25 de maio de 2023

Prof. Dr. Henrique Figueiredo Carneiro
Coordenador do PRISMAL

	ERRATA Nº 01 – EDITAL PRISMAL 01/2023
	Onde lê-se:
	A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Psicologia Práticas e Inovação em Saúde Mental (PPG–PRISMAL), no uso de suas atribuições, legais torna público e estabelece as normas do Processo de Seleção e Admissão 2023 visando o preenchimento das vaga...
	Leia-se: